

# Årsredovisning

för

## Aubuvik AB

556883-2603

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Andersson, Styrelseledamot  
2023-09-11

Styrelsen för Aubuvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar fastigheter och registrerades 2012. Bolaget är moderbolag till två dotterbolag Aubuvik två AB 556946-2806 och Aubuvik tre AB 556946-2707.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare och i samband med detta även avyttrat 25% av andelarna i Aubuvik tre AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 944	1 157	1 301	1 149
Resultat efter finansiella poster	5 120	-300	2 414	1 340
Soliditet (%)	91,5	68,5	76,8	28,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med ~68% p.g.a. omstrukturering och effektivisering av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 573 035	207 386	3 830 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 386	-207 386	0
Årets resultat			4 528 016	4 528 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 780 421</b>	<b>4 528 016</b>	<b>8 358 437</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 780 421
årets vinst	4 528 016
	<b>8 308 437</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 308 437
	<b>8 308 437</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 943 705	1 157 063
Övriga rörelseintäkter		220 332	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 164 037</b>	<b>1 157 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-31 725	-1 306 190
Personalkostnader	2	-405 436	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 340	-84 238
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-536 501</b>	<b>-1 390 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 627 536</b>	<b>-233 365</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 587 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 336	-66 916
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 492 164</b>	<b>-66 916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 119 700</b>	<b>-300 281</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-288 853	575 000
Förändring av överavskrivningar		-3 250	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-342 103</b>	<b>575 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 777 597</b>	<b>274 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-249 581	-67 333
<b>Årets resultat</b>		<b>4 528 016</b>	<b>207 386</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 656 670	3 337 133
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 540	64 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 705 210</b>	<b>3 401 833</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	87 500	100 000
Fordringar hos koncernföretag		5 460 962	42 425
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 548 462</b>	<b>142 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 253 672</b>	<b>3 544 258</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		354 642	189 946
Övriga fordringar		454 294	2 260 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 733	20 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>899 669</b>	<b>2 471 202</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 545	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 545</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>987 214</b>	<b>2 471 202</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 240 886</b>	<b>6 015 460</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Uppskrivningsfond	1 402 717	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>1 452 717</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	3 780 421	3 573 035
Årets resultat	4 528 016	207 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 308 437</b>	<b>3 780 421</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 761 154</b>	<b>3 830 421</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	651 853	363 000
Ackumulerade överavskrivningar	3 250	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>655 103</b>	<b>363 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	119 287	0
Skulder till koncernföretag	0	733 268
Skatteskulder	0	60 560
Övriga skulder	419 167	416 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	286 175	611 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>824 629</b>	<b>1 822 039</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 240 886

6 015 460

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 504 283	3 504 283
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 504 283</b>	<b>3 504 283</b>
Ingående avskrivningar	-167 150	-99 072
Årets avskrivningar	-83 180	-68 078
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-250 330</b>	<b>-167 150</b>
Årets uppskrivningar	1 402 717	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>1 402 717</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 656 670</b>	<b>3 337 133</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 600	161 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>161 600</b>	<b>161 600</b>
Ingående avskrivningar	-96 900	-80 740
Årets avskrivningar	-16 160	-16 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 060</b>	<b>-96 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 540</b>	<b>64 700</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 500</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 500</b>	<b>100 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	2 450 000	2 450 000
	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>

Karlstad 2023-09-11

*Stefan Andersson*  
Stefan Andersson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-11

*Anna Arlebrink*  
Anna Arlebrink  
Auktoriserad revisor
